
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2652/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Camele Elvira

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO –MAGAZZINIERE – CAT B 
LIV. BS, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: ESITO, 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO N. 1 INCARICO

Pagina 1 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti 
a tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamate:
 l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
 il CCNL vigente per il Comparto Sanità;
 la deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021-2022-2023;

Viste:
- la deliberazione n. 1302 del 31.05.2022 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 1 posto di  Operatore tecnico specializzato – Magazziniere - cat. B liv. Bs, 
a tempo indeterminato e a tempo pieno;

- la deliberazione n. 2192 del 21.09.2022 con la quale sono stati ammessi alla procedura i candidati in 
possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal bando ed è stata nominata la Commissione 
esaminatrice;

- la deliberazione n. 2359 del 13.10.2022 di rettifica parziale della delibera n.2192 del 21.09.2022 avente 
ad oggetto ammissione candidati e nomina commissione concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 1 posto di Operatore tecnico specializzato – Magazziniere – cat. B liv. Bs a tempo 
indeterminato e a tempo pieno;

Visti i verbali del 21, 25 e 26 ottobre 2022 rassegnati dalla Commissione esaminatrice, ove risulta la seguente 
graduatoria:

1 IELASI MORENA 18/07/1965 77,130
2 CASALAZ NADIA 19/08/1960 74,283
3 PISCIONERI GIOVANNI 08/09/1971 71,487
4 SURACI FRANCESCO 25/08/1972 71,305
5 COCCIA MARCELLO 28/10/1965 69,998
6 FESTA MAURIZIO 09/12/1982 69,461
7 BALDONI FIORENZO 11/01/1970 68,752
8 IUSO EMILIA 03/09/1971 68,000
9 MUIA FRANCESCO 20/10/1973 67,975
10 WELDU FITHAWI 09/12/1983 67,900
11 CASERTA CLAUDIO 26/04/1982 66,945
12 MARCIANTE LOREDANA 29/08/1966 66,844
13 GIROLA GIANNI CLAUDIO 24/06/1967 66,230
14 TRIPODI GIUSEPPE 06/05/1962 65,086
15 CAPACCHIONE MICHELE 02/09/1971 65,000
16 PAPAGNA SAVERIO 03/05/1966 64,177
17 CONI ALDO 02/11/1997 63,673
18 PAPAGNA ANGELA 11/02/1994 63,553

Pagina 2 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

19 ARTESI SALVATORE 15/01/1990 63,478
20 GIUDICE SAMUEL GIUSEPPE 20/07/1993 63,275
21 SMIRNE PAOLO 28/08/1997 63,227
22 ANELLO ANTONINO 08/05/1979 62,321
23 ANTONACCI DAVIDE 16/01/1971 62,086
24 SCHILLACI ANTONIO 12/05/1975 62,000
25 SEMPLICI MASSIMILIANO 24/10/1967 61,943
26 GEROSA LUCA 22/03/1973 61,607
27 MANTIA ANTONINO 12/12/1968 61,496
28 FORTE VITO 17/08/1967 61,382
29 GARAVAGLIA EMANUELE 19/01/1972 61,304
30 PANARIELLO MARIO 25/02/1998 61,172
31 NUVOLI CLAUDIO 13/12/1992 61,142
32 SUBAZZOLI ALESSANDRO 09/09/1964 61,113
33 BRAVI STEFANIA 23/08/1965 60,980
34 POLETTI MASSIMILIANO 04/10/1971 60,681
35 GUERRA SAVERIO 09/11/1971 60,481
36 VALENTINI SIMONE 12/01/1981 60,438
37 VALENTI GAETANO 24/01/1974 60,186
38 SCARPACI ALESSANDRA 18/03/1985 59,668
39 D'AGOSTA CRISTIAN 02/03/1988 59,399
40 CANNITO JACOPO GIOVANNI 28/08/1987 59,292
41 MASCARINI NICOLETTA 04/08/1972 59,225
42 CAPOLINO MARCO 30/06/1986 58,735
43 DELIA DONATO 29/12/1979 57,815
44 VILLAVERDE MARCO 07/05/1984 57,678
45 CONTE MARGHERITA 27/02/1970 57,668
46 BITOSA ROSA 21/10/1990 57,499
47 MALACHINA FRANCESCA 19/05/1977 57,457
48 CURCIO ANTONIO 20/05/1990 57,340
49 MERAVIGLIA FLAVIO 23/07/1964 57,314
50 ZAMBONI ANDREA 15/01/1987 57,000
51 MORONI GIANLUCA 17/08/1971 56,800
52 BUCCIGROSSI DIEGO 20/04/1967 56,676
53 ARACHIDE PAOLO 28/10/1971 56,483
54 SCANZANO EMANUELE 20/10/1985 56,140
55 ANSELMO FILIPPO IVAN 15/01/1976 55,569
56 NETO SEBASTIANO 03/07/1981 55,244
57 MELGRATI FRANCO 06/08/1967 55,129
58 SCATURRO ANTONINO 18/06/1990 54,309

Pagina 3 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

59 MEVI JACOPO 06/06/1994 53,391
60 CORBASCIO GIUSEPPE 20/05/1974 53,059
61 VOLPE GIANFRANCO 10/12/1975 52,683
62 ROSSINI MARIA MADDALENA 26/04/1971 52,410
63 DE GAETANO NICOLA 30/10/1980 52,106
64 FORTUNATO ANTONIO 26/10/1993 51,553

Preso atto che i sotto indicati candidati non essendosi presentati al concorso sono stati dichiarati rinunciatari 
alla selezione:

- Battiato Giuseppe
- Lerede Massimiliano
- Testai Salvatore

Preso atto che i sotto indicati candidati vengono dichiarati non idonei in quanto non hanno raggiunto la 
sufficienza di 21/30 nella prova orale:
- Amaraddio Amos
- Dentella Davide
- Devecchi Marco
- Galandra Federico
- Madureri Riccardo
- Mazzi Alessandro Ivan
- Porrari Giuseppe
- Taverna Giuseppe

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo verbale 
conservato a cura dell’Ufficio Concorsi; 

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione disponendo l’approvazione della graduatoria sopra 
indicata e di stipulare, conseguentemente, n. 1 contratto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, in 
qualità Operatore tecnico specializzato – magazziniere – cat. B liv. Bs, con la sotto indicata candidata con 
esclusione dal periodo di prova in quanto già Operatore tecnico - cat. B, a tempo indeterminato dal 01.09.2010, 
a far tempo dal 16.11.2022:

1° IELASI MORENA 18/07/1965

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;
Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;
Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

1. di prendere atto dei verbali del 21,25 e 26 ottobre 2022 redatti dalla Commissione esaminatrice e di 
approvare la seguente graduatoria:

Pagina 4 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

1 IELASI MORENA 18/07/1965 77,130
2 CASALAZ NADIA 19/08/1960 74,283
3 PISCIONERI GIOVANNI 08/09/1971 71,487
4 SURACI FRANCESCO 25/08/1972 71,305
5 COCCIA MARCELLO 28/10/1965 69,998
6 FESTA MAURIZIO 09/12/1982 69,461
7 BALDONI FIORENZO 11/01/1970 68,752
8 IUSO EMILIA 03/09/1971 68,000
9 MUIA FRANCESCO 20/10/1973 67,975
10 WELDU FITHAWI 09/12/1983 67,900
11 CASERTA CLAUDIO 26/04/1982 66,945
12 MARCIANTE LOREDANA 29/08/1966 66,844
13 GIROLA GIANNI CLAUDIO 24/06/1967 66,230
14 TRIPODI GIUSEPPE 06/05/1962 65,086
15 CAPACCHIONE MICHELE 02/09/1971 65,000
16 PAPAGNA SAVERIO 03/05/1966 64,177
17 CONI ALDO 02/11/1997 63,673
18 PAPAGNA ANGELA 11/02/1994 63,553
19 ARTESI SALVATORE 15/01/1990 63,478
20 GIUDICE SAMUEL GIUSEPPE 20/07/1993 63,275
21 SMIRNE PAOLO 28/08/1997 63,227
22 ANELLO ANTONINO 08/05/1979 62,321
23 ANTONACCI DAVIDE 16/01/1971 62,086
24 SCHILLACI ANTONIO 12/05/1975 62,000
25 SEMPLICI MASSIMILIANO 24/10/1967 61,943
26 GEROSA LUCA 22/03/1973 61,607
27 MANTIA ANTONINO 12/12/1968 61,496
28 FORTE VITO 17/08/1967 61,382
29 GARAVAGLIA EMANUELE 19/01/1972 61,304
30 PANARIELLO MARIO 25/02/1998 61,172
31 NUVOLI CLAUDIO 13/12/1992 61,142
32 SUBAZZOLI ALESSANDRO 09/09/1964 61,113
33 BRAVI STEFANIA 23/08/1965 60,980
34 POLETTI MASSIMILIANO 04/10/1971 60,681
35 GUERRA SAVERIO 09/11/1971 60,481
36 VALENTINI SIMONE 12/01/1981 60,438
37 VALENTI GAETANO 24/01/1974 60,186
38 SCARPACI ALESSANDRA 18/03/1985 59,668

Pagina 5 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

39 D'AGOSTA CRISTIAN 02/03/1988 59,399
40 CANNITO JACOPO GIOVANNI 28/08/1987 59,292
41 MASCARINI NICOLETTA 04/08/1972 59,225
42 CAPOLINO MARCO 30/06/1986 58,735
43 DELIA DONATO 29/12/1979 57,815
44 VILLAVERDE MARCO 07/05/1984 57,678
45 CONTE MARGHERITA 27/02/1970 57,668
46 BITOSA ROSA 21/10/1990 57,499
47 MALACHINA FRANCESCA 19/05/1977 57,457
48 CURCIO ANTONIO 20/05/1990 57,340
49 MERAVIGLIA FLAVIO 23/07/1964 57,314
50 ZAMBONI ANDREA 15/01/1987 57,000
51 MORONI GIANLUCA 17/08/1971 56,800
52 BUCCIGROSSI DIEGO 20/04/1967 56,676
53 ARACHIDE PAOLO 28/10/1971 56,483
54 SCANZANO EMANUELE 20/10/1985 56,140
55 ANSELMO FILIPPO IVAN 15/01/1976 55,569
56 NETO SEBASTIANO 03/07/1981 55,244
57 MELGRATI FRANCO 06/08/1967 55,129
58 SCATURRO ANTONINO 18/06/1990 54,309
59 MEVI JACOPO 06/06/1994 53,391
60 CORBASCIO GIUSEPPE 20/05/1974 53,059
61 VOLPE GIANFRANCO 10/12/1975 52,683
62 ROSSINI MARIA MADDALENA 26/04/1971 52,410
63 DE GAETANO NICOLA 30/10/1980 52,106
64 FORTUNATO ANTONIO 26/10/1993 51,553

2. di dare atto che i sotto indicati candidati non essendosi presentati al concorso, sono stati dichiarati 
rinunciatari alla selezione:

- Battiato Giuseppe
- Lerede Massimiliano
- Testai Salvatore

3. di dare atto che  i sotto indicati candidati vengono dichiarati non idonei in quanto non hanno raggiunto la 
sufficienza di 21/30 nel colloquio:

- Amaraddio Amos
- Dentella Davide
- Devecchi Marco
- Galandra Federico
- Madureri Riccardo
- Mazzi Alessandro Ivan

Pagina 6 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

- Porrari Giuseppe
- Taverna Giuseppe

4. di stipulare, conseguentemente n. 1 contratto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, in qualità 
Operatore tecnico specializzato – magazziniere – cat. B liv. Bs, con la sotto candidata, con esclusione dal 
periodo di prova in quanto già Operatore tecnico - cat. B, a tempo indeterminato dal 01.09.2010, utilmente 
classificata:

       

5. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento e successivi, verrà iscritto nel B.P.E. 
dell’anno 2022, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17– 
comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

1° IELASI MORENA 18/07/1965 a far tempo dal 
16.11.2022

Pagina 7 di 7


		2022-11-17T11:21:29+0000




